ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

4

dom~
w  n4~M

èlontenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 4 6 312017

Gabinete do Vereador, 27 de Abril de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providenciada uma limpeza de um arroio que atravessa uma
propriedade, do Sr. Carlos Adolfo Schubert na localidade do faxinal. Sendo que a
limpeza é necessária, por ter muitas casas por perto e se sabe que o arroio, não
estiver limpo vai entrar águas nas casas das pessoas. Sabendo que esta chegando o
período de muitas chuvas, se acha a maior necessidade que isso seja feito mais
rápido possível. Segue fotos em anexos e autorização para maquinas entra em sua
propriedade.

Vere#
Viia Silva

PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS".

27104/2017
	 962 Estr. Selma Wallauer - Google Maps

962 Estr. Selma Wallauer

Captura da imagem: out 2011 © 2017 Google

Rio Grande do Sul

Street View - out 2011

112

AUTORIZAÇÃO

Eu Carlos Adolfo Schubert, portador de cédula de identidade n 80011776-11, autorizo a

Prefeitura Municipal de Montenegro a entrar em minha propriedade rural localizada na zona

rural do faxinal. Com  maquinas e funcionário para fazer um trabalho de limpeza no arroio que

atravessa a minha propriedade, para melhorias de moradores da localidade.

Montenegro, 10 de Janeiro de 2017.

Car s Adolfo Schubert